

DANZA DISTRIBUIDORA EM GERAL E TRANSPORTE

CNPJ: 15.732.096/0001-50
R AMETISTA 390, LT 17 QD 54 - COELHO DA ROCHA
CEP: 25.550.460

HCM

A/C: SETOR RESPONSÁVEL POR COMPRAS

COTAÇÃO

QNT	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UF	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	BRIGADEIRO	CNT	R\$ 165,00	R\$ 990,00
6	BEIJINHO	CNT	R\$ 165,00	R\$ 990,00
5	COXINHA	CNT	R\$ 93,00	R\$ 465,00
5	QUIBE	CNT	R\$ 93,00	R\$ 465,00
5	RISOLI	CNT	R\$ 93,00	R\$ 465,00
5	BOLINHA DE QUEIJO	CNT	R\$ 93,00	R\$ 465,00
5	ENROLADINHO DE SALSICHA	CNT	R\$ 93,00	R\$ 465,00
60	COCA-COLA 2 L	UND	R\$ 15,00	R\$ 900,00
60	COCA-COLA ZERO 2L	UND	R\$ 15,00	R\$ 900,00
60	GUARANÁ 2 L	UND	R\$ 14,00	R\$ 840,00
40	SUCO DE UVA 1 L	CX	R\$ 13,00	R\$ 520,00
40	SUCO DE LARANJA 1 L	CX	R\$ 13,00	R\$ 520,00
3	MILHO EM CONSERVA	LA	R\$ 6,50	R\$ 19,50
2	BATATA PALHA	KG	R\$ 40,00	R\$ 80,00
4	MOLHO DE TOMATE	PCT	R\$ 4,90	R\$ 19,60
6	DOCINHO SABOR CASADINHO	CNT	R\$ 185,00	R\$ 1.110,00
1	TORTA SALGADA P/ 60 PESSOAS	UND	R\$ 503,00	R\$ 503,00
2	LINGUIÇA FINA	KG	R\$ 29,00	R\$ 58,00
8	ERVILHA SECA EM GRÃO 500 G	PCT	R\$ 14,00	R\$ 112,00
VALOR TOTAL				R\$ 9.887,10

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS APÓS A DATA DE EMISSÃO
FORMA DE PAGAMENTO:
NO ATO DA ENTREGA DINHEIRO
CARTÃO DE CRÉDITO OU DÉBITO.

ENTREGAMOS EM TODO RIO E GRANDE RIO SEM CUSTO
ENTREGA EM ATÉ 48 HORAS

SÃO JOÃO DE MERITI, 07 DE AGOSTO DE 2023.

LUSO DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI

RUA FELIZARDO SAAVEDRA, 74 - GALPÃO - JARDIM MERITI, SÃO JOÃO DE MERITI - RJ
CEP: 25.555.090 CNPJ: 41.954.004/0001-96

HOSPITAL CENTRAL DA MARINHA

A/C: SETOR DE COMPRAS

COTAÇÃO

QNT	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UF	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	BRIGADEIRO	CNT	R\$ 163,00	R\$ 978,00
6	BEIJINHO	CNT	R\$ 163,00	R\$ 978,00
5	COXINHA	CNT	R\$ 91,00	R\$ 455,00
5	QUIBE	CNT	R\$ 91,00	R\$ 455,00
5	RISOLI	CNT	R\$ 91,00	R\$ 455,00
5	BOLINHA DE QUEIJO	CNT	R\$ 91,00	R\$ 455,00
5	ENROLADINHO DE SALSICHA	CNT	R\$ 91,00	R\$ 455,00
60	COCA-COLA 2 L	UND	R\$ 14,20	R\$ 852,00
60	COCA-COLA ZERO 2L	UND	R\$ 14,20	R\$ 852,00
60	GUARANÁ 2 L	UND	R\$ 13,50	R\$ 810,00
40	SUCO DE UVA 1 L	CX	R\$ 12,60	R\$ 504,00
40	SUCO DE LARANJA 1 L	CX	R\$ 12,60	R\$ 504,00
3	MILHO EM CONSERVA	LA	R\$ 6,00	R\$ 18,00
2	BATATA PALHA	KG	R\$ 39,00	R\$ 78,00
4	MOLHO DE TOMATE	PCT	R\$ 4,50	R\$ 18,00
6	DOCINHO SABOR CASADINHO	CNT	R\$ 183,00	R\$ 1.098,00
1	TORTA SALGADA P/ 60 PESSOAS	UND	R\$ 502,90	R\$ 502,90
2	LINGUIÇA FINA	KG	R\$ 28,20	R\$ 56,40
8	ERVILHA SECA EM GRÃO 500 G	PCT	R\$ 13,80	R\$ 110,40
VALOR TOTAL:				R\$ 9.634,70

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS APÓS A DATA DE EMISSÃO

FORMA DE PAGAMENTO:
NO ATO DA ENTREGA DINHEIRO
CARTÃO DE CRÉDITO OU DÉBITO.

ENTREGAMOS EM TODO RIO E GRANDE RIO SEM CUSTO
ENTREGA EM ATÉ 48 HORAS

SÃO JOÃO DE MERITI, 07 DE AGOSTO DE 2023.



MM DISTRIBUIDORA
RUA: AGUIAR, N° 12 - JARDIM MERITI - SÃO JOÃO DE MERITI - RJ.
CEP: 25.555 - 451 FAX: 21- 3755 - 8711
CNPJ: 16.938.521/0001 - 24 INSC. ESTADUAL: 79.761.460
E-mail: mmalimentoseservicos@yahoo.com.br

HOSPITAL CENTRAL DA MARINHA

A/C: SG FIDELIS

COTAÇÃO

DESCRIÇÃO	UF	QNT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
BRIGADEIRO	CNT	6	R\$ 160,00	R\$ 960,00
BEIJINHO	CNT	6	R\$ 160,00	R\$ 960,00
COXINHA	CNT	5	R\$ 89,00	R\$ 445,00
QUIBE	CNT	5	R\$ 89,00	R\$ 445,00
RISOLI	CNT	5	R\$ 89,00	R\$ 445,00
BOLINHA DE QUEIJO	CNT	5	R\$ 89,00	R\$ 445,00
ENROLADINHO DE SALSICHA	CNT	5	R\$ 89,00	R\$ 445,00
COCA-COLA 2 L	UND	60	R\$ 13,99	R\$ 839,40
COCA-COLA ZERO 2L	UND	60	R\$ 13,99	R\$ 839,40
GUARANÁ 2 L	UND	60	R\$ 12,99	R\$ 779,40
SUCO DE UVA 1 L	CX	40	R\$ 11,99	R\$ 479,60
SUCO DE LARANJA 1 L	CX	40	R\$ 11,99	R\$ 479,60
MILHO EM CONSERVA	LA	3	R\$ 5,90	R\$ 17,70
BATATA PALHA	KG	2	R\$ 38,40	R\$ 76,80
MOLHO DE TOMATE	PCT	4	R\$ 4,20	R\$ 16,80
DOCINHO SABOR CASADINHO	CNT	6	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
TORTA SALGADA P/ 60 PESSOAS	UND	1	R\$ 499,00	R\$ 499,00
LINGUIÇA FINA	KG	2	R\$ 27,99	R\$ 55,98
ERVILHA SECA EM GRÃO 500 G	PCT	8	R\$ 12,99	R\$ 103,92
			VALOR TOTAL:	R\$ 9.412,60

ACEITAMOS EMPENHO.
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS APÓS A EMISSÃO.
BANCO SANTANDER AG: 3306 C/C: 130020310

SÃO JOÃO DE MERITI, 03 DE AGOSTO DE 2023.